PAGE
18

[image: image1.png]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ БОБРОВИЧСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ЕЛЬНИНСКОГО РАЙОНА СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

                                                                 РЕШЕНИЕ

   от 24 октября 2017 г.   № 20
Об избрании заместителя Главы муниципального образования Бобровичского сельского поселения Ельнинского района Смоленской области
Совет депутатов Бобровичского сельского поселения Ельнинского района Смоленской области
РЕШИЛ:
Избрать заместителем Главы муниципального образования Бобровичского сельского поселения Ельнинского района Смоленской области из числа депутатов Совета депутатов Бобровичского сельского поселения Ельнинского района Смоленской области Гусеву Нину Максимовну, который осуществляет свои полномочия на непостоянной основе в соответствии с настоящим Уставом Бобровичского сельского поселения Ельнинского района Смоленской области (новая редакция).

Глава муниципального образования

Бобровичского сельского поселения
Ельнинского района Смоленской области                                             Р.Н. Малахова